平成 22 年５月 10 日

 各  位

会 社 名      サ ト ウ 食 品 工 業 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長         佐藤 功

（コード番号 2923 東証第二部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 笠原康司

（ＴＥＬ 025－275－1100）

代表取締役の異動（社長人事内定）に関するお知らせ

 当社は、本日開催された取締役会で、平成 22 年７月 21 日開催予定の第 50 期定時株主総会終了

後の取締役会において、代表取締役の異動を行うことを内定いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．異動の理由
   本年４月に創業 60 周年を迎えましたことを機に、経営体制の新たな充実・強化を図ると

ともに、一層の社業発展を目指すものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役会長 佐
さ

 藤
とう

  功
いさお

代表取締役社長

代表取締役社長 佐
さ

 藤
とう

  元
はじめ

常務取締役営業本部長

３．新任代表取締役社長の略歴

 氏 名    佐 藤  元（さとう はじめ）

 生 年 月 日   昭和 40 年２月 24 日（45 歳）

 最 終 学 歴    昭和 62 年３月  関東学園大学経済学部経営学科卒業

職 歴    昭和 62 年４月  亀田製菓株式会社入社

    平成 ２年４月   当社入社

    平成 ４年７月  住吉食品有限会社取締役就任(現任)

    平成 ５年３月  当社経営企画室室長

    平成 ７年６月  当社取締役経営企画室室長就任

          平成 10 年２月  株式会社パワーズフジミ代表取締役社長就任

     平成 11 年６月  有限会社フジミプランニング取締役就任

    平成 14 年６月  当社常務取締役経営企画室室長就任

    平成 20 年１月  当社常務取締役営業本部長就任（現任）

 所有株式数  169,970 株（平成 22 年４月 30 日現在）

４．就任予定日

  平成 22 年７月 21 日

 以 上